司 2015 年度业绩考核指标未达到公司《股票期权与限制性股票激励计划（草案

修订稿）》规定的行权/解锁条件，公司对激励对象已获授但未行权的第三期

1,941,223 份股票期权进行注销，并对激励对象已获授但未解锁的第三期首次授

予限制性股票 1,693,402 股、已获授但未解锁的第二期预留限制性股票 433,549

股进行回购注销。公司本次回购注销行为符合《公司股票期权与限制性股票激励

计划（草案修订稿）》以及有关法律、法规的规定，未侵犯公司及全体股东的权

益。

上述独立意见详见公司于 2016 年 4 月 1 日在指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《独立董事对相关事项的独立意见》

三、公司监事会的核查意见

监事会对本次回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权相关事项进行

了核实，认为：根据《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》规

定，根据《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》规定，由于公

司 2015 年度业绩考核指标未达到公司《股票期权与限制性股票激励计划（草案

修订稿）》规定的行权/解锁条件，公司对激励对象已获授但未行权的第三期

1,941,223 份股票期权进行注销，并对激励对象已获授但未解锁的第三期首次授

予限制性股票 1,693,402 股、已获授但未解锁的第二期预留限制性股票 433,549

股进行回购注销。本次关于回购注销部分限制性股票和注销部分股票期权的程序

符合相关规定，同意公司实施本次回购注销行为。

上述核查意见详见公司于 2016 年 4 月 1 日在指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《公司第三届监事会第四次会议决议公告》

四、法律意见书

第 7页

广东信达律师事务所律师认为，奥拓电子董事会决定回购注销激励对象尚未

解锁的限制性股票和注销部分已授予股票期权已获股东大会授权；奥拓电子本次

回购注销 的程序、数量和价格及其确定符合《管理办法》、《备忘录1号》、《备忘

录2号》、《备忘录3号》等法律法规、规范性文件及《激励计划（草案修订稿）》

的有关规定。截至本《法律意见书》出具日，除尚需就本次回购注销所引致的注

册资本减少履行相关法定程序外，奥拓电子本次回购注销已经履行了现阶段必要

的程序。

上述法律意见详见公司于2016年4月1日在指定信息披露网站巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于公司回购注销部分限制性股票和注销部

分股票期权相关事宜的法律意见书》

五、本次回购注销完成后股本结构变化表

本次变动前
本次变动增减

（＋，－）
本次变动后

 股份数量（股） 比例%
股权激励

定向发行股票
股份数量（股） 比例%

一、限售流通股（或非流通股） 167,523,247 40.88 -2,126,951 165,396,296 40.57

01 首发后个人类限售股 19,876,138 4.85  19,876,138 4.88

02 股权激励限售股 7,586,951 1.85 -2,126,951 5,460,000 1.34

03 首发后机构类限售股 11,052,422 2.70  11,052,422 2.71

04 高管锁定股 129,007,736 31.48  129,007,736 31.64

二、无限售流通股 242,316,260 59.12  242,316,260 59.43

其中未托管股数 0 0.00  0 0.00

三、总股本 409,839,507 100.00 -2,126,951 407,712,556 100.00

特此公告。

第 8页

   深圳市奥拓电子股份有限公司

董事会

二〇一七年三月十七日